Služebnost bude vložena do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu na náklady 
oprávněného.

2. Účastníci této smlouvy se dohodli, že služebnost dle budoucí smlouvy bude zřízena úplatně na 
dobu životnosti inženýrské sítě.

3. Předpokládaná cena za zřízení takové služebnosti činí 31 400 Kč bez DPH/ slovy Třicet jeden 
tisíc čtyři sta korun českých/.

Výše předpokládané ceny se z důvodu částečné rekonstrukce řídí bodem 1. čl. 3. uvedeném 
v interním předpise pro zřizování služebností, schváleným usnesením Rady města Liberec 
č. 833/2014 ze dne 26. 8. 2014, ve kterém se uvádí : „Cena služebnosti inženýrské sítě bude